Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Принято 18-ой сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
                  15 ноября  2023 г. № 95
	О принятии проекта решения муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» «О  бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на  2024  год и плановый период  2025 и  2026 годов»

              Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025 и  2026 годов»  (Приложение №1).
2. С целью организации работы по учету предложений граждан по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  создать совместную комиссию муниципального образования «Большесидоровское  сельское поселение» на 2024 год (Приложение № 2).
3. Установить, что предложения граждан по проекту решения  «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское  сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  принимаются в письменном виде совместной комиссией муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» с «16» ноября 2023 г. по «15» декабря 2023 г. с 9.00 до 17.00 часов кроме выходных дней по адресу: с. Большесидоровское, ул. Советская, 42.

4. Для обсуждения проекта решения муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025  и  2026 годов» с участием жителей поселения, главе муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» организовать проведение публичных слушаний «18» декабря 2023 г. в 10.00 в здании администрации муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» по адресу: с. Большесидоровское, ул. Советская, 42.

5. Опубликовать (обнародовать) проект решения «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025 и  2026 годов» на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение»

_________________​​​​__ Я.И.Олемская
И.о. главы МО «Большесидоровское сельское поселение»

__________________​​___А.Б. Джолов